
平 成２５年 １月８日 
ご近隣住民の皆様へ 

小    平    市 
株式会社妹島和世建築設計事務所 
大 成 建 設 株 式 会 社 

     

小平市立仲町公民館・仲町図書館改築工事及び 
      旧仲町図書館等解体工事の工事説明会について 

 
時下、皆様におかれましてはますますご健勝のことと存じます。 
また、日頃より市行政に対しまして、ご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。   
さて、かねてより計画しておりました仲町公民館・仲町図書館改築工事及び旧仲町図書館等解体工事

にこのたび着手することになりました。つきましては、工事概要について、下記のとおり説明会を開催

いたします。 
工事に当たりましては、安全確保に留意するとともに、騒音を極力抑えた機械、工法を採用するなど、

ご近隣の皆様にできる限りご迷惑のかからないよう工事を進めてまいりますので、ご理解とご協力をお

願い申し上げます。 
なお、工事の着手は３月頃の予定ですが、準備作業といたしまして今月より、現地の事前調査作業及

び小平第一中学校内（裏面参照）に現場事務所の設置作業を進めさせていただきます。 
 

記 
 

１ 日  時   ・平成２５年２月１３日（水） 午後７時から９時まで 
         ・平成２５年２月１７日（日） 午前１０時から１２時まで 
         ※いずれも同じ内容の説明をいたします。 
 
２ 場  所   小平市立仲町公民館  

           小平市仲町５２１番地  （☎ ０４２－３４１－０８６２） 
   

３ 説明内容   ・工事の概要 
           ・工事の日程 
 
 
＜問合せ＞  
（ 公 民 館 関 係 ） 小平市中央公民館 管理係           ☎０４２－３４１－０８６１ 
（ 図 書 館 関 係 ） 小平市中央図書館 庶務係           ☎０４２－３４５－１２４６ 
（ 工 事 関 係 ） 小平市 都市建設部 たてもの整備課 整備係  ☎０４２－３４６－９５５３ 
（設計及び工事監理） 株式会社妹島和世建築設計事務所          ☎０３－５５３４－１７５４ 
（ 施 工 者 ） 大成建設株式会社 東京支店           ☎０４２－３３０－５７３０ 



©2012 Google -

1/1 ページGoogle マップ - 地図検索

2012/12/21http://maps.google.co.jp/?ie=UTF8&ll=35.730164,139.485257&spn=0.001095,0.002637&t=m&z=19&...

199510
長方形

199510
長方形

199510
テキストボックス

199510
引き出し線
工事場所

199510
引き出し線
現場事務所

199510
テキストボックス




